关于【兴银理财丰收封闭式 172 号固收类理财产品[丰收封闭式 172 号

A]】投资经理的公告

尊敬的投资者：

感谢您关注本款理财产品(理财产品名称：【兴银理财丰收封闭式 172 号固收类理财产品】，产品登记编码：【Z7002025000557】，

产品代码：【9C31172A】)，产品管理人现公告投资经理事项如下：

主投资经理 邓铮

主投资经理简介

邓铮先生，英国赫尔大学金融管理硕士，拥有 12年金融从业经验，现任兴银理财专户投资部高级投资经理。2019

年加入兴业银行资产管理事业部，历任兴业银行资产管理事业部权益投资部投资经理、兴银理财股票与量化投资部

投资经理。深耕大类资产配置，擅长各类资产的价值挖掘，具有丰富的固收+投资经验，投资风格稳健，目前管理

各类持有期开放式产品和各期限专户固收产品，累计产品管理规模超过 500 亿。

产品存续期间，产品管理人对投资经理保留变更的权利，如发生变更，变更后的投资经理以产品管理人发布的变更公告中所载明

的内容为准。产品管理人将提前 2 个工作日发布变更公告。

如有疑问，您可向兴银理财有限责任公司的客户服务热线【40015-95561】咨询。感谢您一直以来对兴银理财有限责任公司的支

持！敬请继续关注兴银理财有限责任公司的理财产品。

特此公告！

产品管理人：兴银理财有限责任公司

2025 年 06 月 05 日

	关于【兴银理财丰收封闭式172号固收类理财产品[丰收封闭式172号A]】投资经理的公告